令和 6年 1月 26日

２年生保護者の皆様

貝塚市立第一中学校

校長 山下 勝也

２月の集金額変更のお知らせ

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて標記の件につきまして、４月に各月の集金額をお伝えしておりますが、

年間の給食回数の確定により２月の給食費を下記の通り変更しますので、お

知らせいたします。

記

(変更前)                  (変更後)

２月 給食費 5,400 円   →    ２月 給食費 3,900 円

  ＜給食費内訳＞

・学年末までの給食回数 175 回×１回あたり金額 300 円

＝52,500 円・・・①

・１月までの給食費集金合計額 5,400 円×9 月

＝48,600 円・・・②

・差引集金額（①－②） 52,500 円－48,600 円＝3,900 円

※教材積立費等と合わせて、9,700 円が２月の集金額になります。

※２月は 2 月 5 日（月）が口座引き落とし日です。

 なお、４月にお伝えしておりますように、３月の集金はありません。

以上

貝塚市立第一中学校

事務 髙山・天野

TEL 072-422-1527